

Wrocław, dn. 25.11.2022 r.



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
imienia generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław
tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425

/strona www./

**INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO NR 1
w postępowaniu pt.:
USŁUGA ZAKWATEROWANIA OSÓB NA TERENIE MIASTA WROCŁAWIA
NA POTRZEBY AWL
nr sprawy WNP/842/PN/2022**

I. Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm. - dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść zapytań, które napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu znajdującego w SWZ str. 17 rozdz. XIX: Przedmiot zamówienia jest zwolniony z podatku VAT – zaznaczone to zostało w formularzu zestawienia ilościowo-wartościowego zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 30 Ustawy o podatku od towarów i usług jako niezgodnego z pozostałą treścią dokumentacji postępowania.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dokona modyfikacji SWZ poprzez wykreślenie w Rozdz. XIX ust. 1 Ad. 1) zapisu o treści: „Przedmiot zamówienia jest zwolniony z podatku VAT – zaznaczone to zostało w formularzu zestawienia ilościowo-wartościowego zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 30 Ustawy o podatku od towarów i usług.”

Pytania 2

SWZ str. 24 OPZ – Zamawiający wskazał termin rozpoczęcia wykonywania usługi na dzień 1.12.2022. Wykonawca informuje, że termin ten jest nierealny, zważywszy na fakt, że termin składania ofert mija 1.12.2022. Tym samym Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia świadczenia usługi na dzień 1.01.2023 lub od daty podpisania umowy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w ust. 1 jest zapis o treści: „Przedmiot zamówienia: zabezpieczenie miejsca zakwaterowania bez wyżywienia dla studentów Akademii Wojsk Lądowych imienia Tadeusza Kościuszki w terminie: od dnia podpisania umowy do 30.09.2023 r. (...). Zakwaterowanie odbywać się będzie we wskazanym poniżej terminie z możliwością przesunięcia terminu zakwaterowania o 1 miesiąc.” Termin wskazany w ust. 2 był niezbędny do wyliczenia ilości osobonocy, w tym do wyliczenia ceny oferty.

Pytania 3

SWZ str. 24 OPZ ust. 1 – Zamawiający wskazał w treści ust. 1 liczbę osób 250, natomiast w tabeli jest 200 osób (tak samo, jak w zestawieniu ilościowo). Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że prawidłowa liczba osób to 200.

Odpowiedź 3:

Zamawiający potwierdza, że w treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia w ust. 1 nastąpiła omyłka pisarska - powinno być dla 200 osób.

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ:

1) w SWZ w ust. 1 Ad. 1) - opis kryteriów oceny ofert - rozdz. XIX wykreśla treść o brzmieniu:

„Przedmiot zamówienia jest zwolniony z podatku VAT – zaznaczone to zostało w formularzu zestawienia ilościowo-wartościowego zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 30 Ustawy o podatku od towarów i usług.”

2) w Załączniku nr B do SWZ - Istotne postanowienia treści umowy w § 2 Terminy:

treść o brzmieniu:

Wykonawca zrealizuje usługę określoną w § 1 ust. 1 Umowy w terminie od dnia podpisania Umowy do dnia 01.12.2023 r. dla 200 osób z możliwością wydłużenia czasu obowiązywania Umowy o 1 miesiąc tj. do dnia 31.10.2023 r.

zastępuje się treścią:

Wykonawca zrealizuje usługę określoną w § 1 ust. 1 Umowy w terminie od dnia podpisania Umowy do dnia 01.09.2023 r. dla 200 osób z możliwością wydłużenia czasu obowiązywania Umowy o 1 miesiąc tj. do dnia 31.10.2023 r.

III. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ i Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia:

1) w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w ust. 1

treść o brzmieniu:

dla 250 osób

zastępuje się treścią:

dla 200 osób.

IV. Modyfikacja treści SWZ zostanie dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

V. Zmiana zapisów SWZ nie prowadzi do zmiany ogłoszenia. Wprowadzone zmiany nie wymagają wydłużenia terminu na składania ofert zwłaszcza, że prawidłowy termin jest ujęty w ogłoszeniu o udzielenie zamówienia i na platformie zakupowej.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/.../

.....

p. Sergiusz BŁOK

wyk. w 1 egz.

1 egz. – a/a

Wyk Lidia Brzeska, tel. 261-658-666

Wrocław 25.11.202 r.



T:263